

## Møtenr. 3371 – 22. november 2017 - Ådne Frestad, - om sitt forfatterskap og sin kriminalbok "Hanskene"

Referent: Tore Nordby

Presidenten ønsket velkommen med litt innledende informasjon:

- Det var liten oppslutning om Islandstur, kun 3 meldte positiv interesse.
- Klubben er oppfordret til å gi USD 1.500,- til polioprogrammet.
- Ryla arrangeres 13. - 15. april 2018 av Konnerud Rotaryklubb.
- Møtet 17. januar 2018 vil være et informasjonsmøte for de som er interessert i å vurdere medlemskap i Rotary.

Irmelin Kårbø opplyste at distriktskonferansen 2018 er på Klækken hotell den 27. oktober i 2018, med Hønefoss-øst Rotaryklubb som arrangør.

Vår klubb hjelper allerede til med arrangementet, men det er behov for mannskap under konferansen til registrering ved fremmøte, parkeringsvakter, noen til å følge deltakerne ned i salene mv. Så sett av datoen i kalenderen hvis du kan tenke deg å hjelpe til med noe.



Tilstede var 19 medlemmer og en gjest som fikk gleden av å høre **Ådne Frestad fortelle om sitt forfatterskap og sin bok «Hanskene».**

Å skrive bok er vanskelig, men selv om dette har vært den vanskeligste oppgaven Ådne noen gang har tatt fatt på, så var han lett og ledig i sin fortellerstil og holdt forsamlingen intenst lyttende fra start til slutt.

For å illustrere nåløyet for å få antatt en bok: På hans forlag slipper kun 50 av 800 gjennom.

Beslutningen om å skrive bok var et resultat av forberedelsen til pensjonisttilværelsen med et godt og planlagt lager av opplevelser. En form for jobb var et ønsket element, og med krav til å kunne styre tiden selv, landet han på å skrive bok.

Han startet med tre elementer: krim, lokal handling og industrispionasje, som en grunnmur. Så var det å bygge og bygge og dra fram handlingen. Hans sterkeste side er et mangfold av opplevelser gjennom livet. Oppskriften består av minner, fri fantasi og dramatik, kokt godt sammen og tilsatt litt krydder på toppen.

Etter et halvt år med skrivning var det bare å sende inn manus til 30 forlag, optimismen var stor men resultatet dårlig – det ble 30 refusjoner.

Med en holdning om aldri å gi opp, ble det mer jobbing og ny innsending, nå til 5 utvalgte forlag. Det lysnet, 4 positive til utgivelse og 1 som sa dette var potensiale for samarbeid med mål om utgivelse. Han valgte den siste, som kort fortalt resulterte i ett års samarbeid med en egen redaktør i forlaget om utgivelse av boken «Hanskene»! Det var mye læring i samarbeidet med forlaget, spesielt i forhold til god kommunikasjon for å trekke leseren inn i handlingen.

Nå står han med boken utgitt og kan nyte synet av egen bok i butikkens hyller, samt i egen bokhylle. Boken er lettlest, ikke rå og har lokal arena for handlingen, så den bør være interessant for mange, og Ådne røpet ikke mer om handlingen enn det som skal til for å vekke interessen for å lese boka i sin helhet.

Han har to nye bøker i arbeid og vi ble nok alle litt fascinert både av dristigheten ved å gå på et slikt prosjekt og over den engasjerende og lette fortellerkunst han gledet oss med.

Presidenten takket og vi andre applauderte for en fin presentasjon. Til slutt ønsket Presidenten alle vel hjem.



*To tremenninger, Ådne Frestad til venstre og Per Tore Meberg til høyre.*